Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

: ELA NURELASARI
: (615) PRAKTIK KERJA LAPANGAN

14

:17.7A.01-17701
Jumlah Mahasiswa : 36
BERITA ACARA PENGAJARAN

Pertemuan Ruangan

01

02

03

04

05

e-b2

e-b2(Kuliah

Pengganti)

e-h2

e-b2

e-h2

Tanggal

21 September
2023

29 September
2023

5 Oktober
2023

12 Oktober
2023

19 Oktober
2023

Bahan Kajian

Pengertian, Tujuan

dan Ruang
Lingkup Praktik
Kerja Lapangan

Ketentuan dan
Etika dalam
pelaksanaan
Praktik Kerja
Lapangan

Teknis Penulisan
Proposal dan
Laporan Praktik
Kerja Lapangan

Proposal Praktik
Kerja Lapangan

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Berita Acara
Pengajaran

Pengertian, Tujuan

dan Ruang
Lingkup Praktik
Kerja Lapangan

Ketentuan dan
Etika dalam
pelaksanaan
Praktik Kerja
Lapangan

Teknis Penulisan
Proposal dan
Laporan Praktik
Kerja Lapangan

Proposal Praktik
Kerja Lapangan

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:31:52
Keluar:
10:38:25

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:33:13
Keluar:
10:40:21

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:32:49
Keluar:
10:41:46

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:32:52
Keluar:
10:41:31

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:31:17



Pertemuan Ruangan

06

07

08

09

10

e-h2

e-h2

e-h2

e-b2

e-h2

Tanggal

26 Oktober
2023

02 November
2023

09 November
2023

16 November
2023

23 November
2023

Bahan Kajian

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

(UTS)

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Berita Acara
Pengajaran

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

UTS

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Pendampingan
Praktik Kerja
Lapangan

Kehadiran

Keluar:
10:44:01

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:32:10
Keluar:
10:39:00

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:34:01
Keluar:
10:39:55

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:32:10
Keluar:
10:39:00

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:33:05
Keluar:
10:38:06

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:31:13
Keluar:
10:41:30



Pertemuan Ruangan

11

12

13

14

15

16

e-b2

e-h2

e-h2

e-h2

e-b2

e-h2

Tanggal

30 November
2023

07 Desember
2023

14 Desember
2023

21 Desember
2023

04 Januari
2024

11 Januari
2024

Bahan Kajian

Outline Laporan
Praktik Kerja
Lapangan

Konsultasi
Pembuatan
Laporan Praktik
Kerja Lapangan

Konsultasi
Pembuatan
Laporan Praktik
Kerja Lapangan

Pengesahan
Laporan Praktik
Kerja Lapangan

Penilaian Laporan

Praktik Kerja
Lapangan

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

Outline Laporan
Praktik Kerja
Lapangan

Konsultasi
Pembuatan
Laporan Praktik
Kerja Lapangan

Konsultasi
Pembuatan
Laporan Praktik
Kerja Lapangan

Pengesahan
Laporan Praktik
Kerja Lapangan

Penilaian Laporan

Praktik Kerja
Lapangan

UAS

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:

07:31:14

Keluar: 10:40:18

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:31:32
Keluar:
10:39:16

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:31:04
Keluar:
10:40:18

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:42:10
Keluar:
10:49:01

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:
07:31:54
Keluar:
11:00:36

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:50
Masuk:



Pertemuan Ruangan

Tanggal

Bahan Kajian

Berita Acara
Pengajaran

Kehadiran

07:31:13
Keluar:
10:41:30



PRESENSI MAHASISWA 17.7A.01-17701

Nim

17190200

17190202

17190371

17190747

17190778

17190861

17190926

17190996

17191217

17200011

17200071

17200087

17200128

17200160

Nama

Ramadhan Budi
Kesuma

Muhammad Nabil

Muhammad Alfarisi
Farabbi

Suci Zuharni

Ajeng Safitri Sugiarto
Putri

Muhammad Derinto
Prakoso

Rozzy Chaniago

Ramadhani Tuankota

Muchamad Rifaldi

Adityabaretha

Muhammad Abiyyu
Naufal

Gevito Albriano

Zen Fikri

Ardi Widiyanto

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 1 1 1 1 15

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16



Nim

17200187

17200200

17200214

17200223

17200229

17200230

17200236

17200242

17200259

17200263

17200272

17200277

17200279

17200286

17200291

Nama

Hasan Albana

Derry Subakti Ilham

Rega Hari Kusuma

Oktaviana Putri
Suryaningsih

Muhammad Fadly
Riansyah

Agusto Vercelli
Dharma

Richard Christian

Iksan Maulana

Ridho Afriano

Muhammad Fandu
Pratama

Shella Monika

Rangga Pramana
Putra

Risky Ramadhani

Faris Firdaus
Ariputra

Muhammad Igbal

[N

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 0 1 14

10 1 1 1 1 1 15

11 1 0 1 1 1 15

01 1 0 1 1 1 13

11 1 1 1 1 1 16



Nim

17200299

17200301

17200315

17200318

17200332

17200360

17200384

Nama

Maria Thereza
Christine Nanga

Faisal Hidayat Wahid

Akbar Hermawan

Sadam Muhammad
Rizky

Nur Maulidia Wati

Muhammad Ichsanul
A Tuanany

Rendy Rizki Rivany

[EEN

[EN

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

0 0 0 0 00 0O O

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 0 1 15

11 1 1 1 1 1 16



PENILAIAN MAHASISWA 17.7A.01-17701

1 [17190200 | Ramadhan Budi Kesuma 0 0 0 0 70 B
2 17190202 | Muhammad Nabil 0 0 0 0 83 A
3 17190371 E’;‘:Qggmad Alfarisi o o |o o | 8| A
4 | 17190747 | Suci Zuharni 0 0 0 0 79 B
5 117190778 | Ajeng Safitri Sugiarto Putri | 0 0 0 0 0 E
6 [17100861 | Munammad Derinto o lo |o o | o | E
7 117190926 | Rozzy Chaniago 0 0 0 0 0 E
8 [ 17190996 | Ramadhani Tuankota 0 0 0 0 83 A
9 |17191217 | Muchamad Rifaldi 0 0 0 0 0 E
10 | 17200011 | Adityabaretha 0 0 0 0 80 A
11 | 17200071 | Muhammad Abiyyu Naufal | 0 0 0 0 94 A
12 | 17200087 | Gevito Albriano 0 0 0 0 0 E
13 | 17200128 | Zen Fikri 0 0 0 0 85 A
14 | 17200160 | Ardi Widiyanto 0 0 0 0 83 A
15 | 17200187 | Hasan Albana 0 0 0 0 83 A
16 | 17200200 | Derry Subakti Ilham 0 0 0 0 70 B
17 | 17200214 | Rega Hari Kusuma 0 0 0 0 85 A
18 | 17200223 gl'frt;;’r']":‘ggsfﬁt” o o Jo 0o |8 | A
19 | 17200229 mgzz‘gwad Fadly o o Jo 0o |9 | A
20 | 17200230 | Agusto Vercelli Dharma 0 0 0 0 95 A
21 | 17200236 | Richard Christian 0 0 0 0 80 A
22 | 17200242 | Iksan Maulana 0 0 0 0 80 A




23 [ 17200259 | Ridho Afriano 0 0 0 0 50 D
24 | 17200263 | Muhammad Fandu Pratama | O 0 0 0 84 A
25 [ 17200272 | Shella Monika 0 0 0 0 87 A
26 | 17200277 | Rangga Pramana Putra 0 0 0 0 83 A
27 | 17200279 | Risky Ramadhani 0 0 0 0 82 A
28 | 17200286 | Faris Firdaus Ariputra 0 0 0 0 93 A
29 [17200291 | Muhammad Igbal 0 0 0 0 85 A
30 | 17200299 I\N/Isr:;aaThereza Christine 0 0 0 0 0 E
31 | 17200301 | Faisal Hidayat Wahid 0 0 0 0 93 A
32 | 17200315 | Akbar Hermawan 0 0 0 0 82 A
33 | 17200318 | Sadam Muhammad Rizky |0 0 0 0 70 B
34 |17200332 | Nur Maulidia Wati 0 0 0 0 88 A
35 | 17200360 #"u‘;?g:;nad lehsanul A 19 1o o 0o |8 | A
36 | 17200384 | Rendy Rizki Rivany 0 0 0 0 0 E




